FICHE PRODUIT
Photos non contractuelles
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE
PIERRE
TUILE MULTI MATÉRIAUX PLÂTRE
MATÉRIAUX TENDRES ASPHALTE ACCESSOIRES
22Sécurité d’abord : Utilisation d’outils coupants - Manier avec précaution. Toujours utiliser un équipement de protection approprié.
Chargeur rapide
pour batterie 20V Li-Ion
Chargeur rapide double
pour batterie 20V Li-Ion
Ref : FBCH20002
Ref : FBCH20003
Caractéristiques :
• Chargeur compatible avec toutes les batteries
20V de la gamme FIXTEC.
• Témoin de charge.
Chargeur livré seul, sans batterie.
Caractéristiques :
• Chargeur compatible avec toutes les batteries
20V de la gamme FIXTEC.
• Témoin de charge.
Chargeur livré seul, sans batterie.
Options/Accessoires :
• Batterie 20V Li-Ion 4.0 Ah.
(Réf. FBP4000LX).
• Batterie 20V Li-Ion 2.0 Ah.
(Réf. FBP2000LX).
Options/Accessoires :
• Batterie 20V Li-Ion 4.0 Ah.
(Réf. FBP4000LX).
• Batterie 20V Li-Ion 2.0 Ah.
(Réf. FBP2000LX).
Données Techniques :
Courant d'entrée (Tension / Fréquence) 230 V / 50 Hz
Batterie Lithium Li-Ion
Tension de la batterie 20 V
Courant de charge 3,5 A
Temps de charge (batterie 4,0 Ah) 1~2 H
Classe de protection II
Température ambiante de charge 0~55°
Encombrement 160 x 110 x 82 mm
Poids Net 0,460 kg
Poids Brut 0,580 kg
Dimensions Colisage 200 x 115 x 85 mm
Code-Barres 6976432410875
Données Techniques :
Courant d'entrée (Tension / Fréquence) 230 V / 50 Hz
Batterie Lithium Li-Ion
Tension de la batterie 20 V
Courant de charge 2,4 A
Temps de charge (batterie 4,0 Ah) 2 H
Classe de protection II
Température ambiante de charge 0~55°
Encombrement 160 x 110 x 82 mm
Poids Net 0,660 kg
Poids Brut 0,580 kg
Dimensions Colisage 200 x 115 x 85 mm
Code-Barres 6976432410905